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FORORD - NÅR TO BLIVER ÉT

Før vi blev gift, gennemgik vi selv et ægteskabsforberedende forløb efter samme kon-
cept som “Når to bliver ét”. Det var til stor velsignelse og hjælp for os, og vi har flere
gange siden kunnet hente praktisk hjælp i de principper, vi lærte dengang. Derfor er vi
nu meget begejstrede over at kunne tilbyde dette materiale, som vi tror på bliver til stor
hjælp for mange nye ægteskaber.

“Når to bliver ét” er oversat og bearbejdet fra det New Zealandske “Becoming One” af
Albert & Jeanette Jupe. Den første udgave af “Becoming One” udkom i 1986 og blev i
1994 udgivet på dansk under navnet “Skal vi følges?”. I 1999 udkom så den 2. udgave
af “Becoming One”, og det er denne reviderede udgave, der nu er oversat til den dan-
ske “Når to bliver ét” og grundigt bearbejdet til brug i Danmark.

Ungdom Med Opgave er en tværkirkelig organisation, og vores ønsker er, at dette
materiale også vil blive brugt på tværs af kirkeretninger.
Materialet opfordrer til et personligt forhold til Jesus Kristus, og er derfor primært
egnet til par med relation til kirken. Alligevel tror vi på, at kirkefremmede også vil
kunne få stor nytte af at gennemgå forløbet, da principperne for et velfungerende ægte-
skab fungerer for alle - uanset tro.

“Når to bliver ét” er meget brugervenligt, og kan anvendes af stort set alle. Afhængig af
personlighed og erfaring vil nogen sikkert foretrække en fælles gennemlæsning sam-
men med deltagerparret, mens andre vil læse det igennem selv og lade vejledningen
være en mere fri snak ud fra enkelte punkter i materialet. Vi opfordrer jer til at finde
jeres egen stil.

Til slut vil vi komme med en stor tak til en række personer, som har været en uvurder-
lig hjælp til at få dette materiale udgivet på dansk.
Tak til Mirjam Rasmussen for praktisk hjælp og rådgivning omkring udgivelse, tak til
Jane & Carsten Hvidberg, Hanne & Peter Nejsum og Tina & Jakob Bruhn for jeres
arbejde med gennemlæsning og kommentarer, og tak til Djan Hyldgaard for hjælp med
forside.

Vores håb og bøn er, at “Når to bliver ét” må blive et effektivt redskab i Guds arbejde
for at etablere stærke, velfungerende ægteskaber på hans fundament og principper.

Anette & Martin Leegaard Larsen
Ungdom Med Opgave
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